

# Årsredovisning

för

## JSS - Judisk Säkerhet Sverige AB

559345-7590

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Schneider, Verkställande direktör

2025-07-24

Styrelsen och verkställande direktören för JSS - Judisk Säkerhet Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget erbjuder säkerhet- och trygghetskapande arbete genom att bedriva bevakning, konsultering, planering och intern utbildning i säkerhetsrelaterade frågor. Denna verksamhet bedrivs internt inom Judiska Församlingen, så väl som externt, genom att sälja bevakningstjänster till kunder. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Judiska Församlingen i Stockholm, org nr 252002-8982, säte Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	13 749	6 444	1 914
Resultat efter finansiella poster	-44	-2 676	24
Soliditet (%)	2,5	7,4	3,2

Nettoomsättningen är 113 procent högre än föregående år, vilket beror på ökad försäljning av bevakningstjänster under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	3 019 452	-2 676 424	<b>368 028</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 676 424	2 676 424	<b>0</b>
Årets resultat			-44 140	<b>-44 140</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>343 028</b>	<b>-44 140</b>	<b>323 888</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 000 000 (3 000 000)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	343 028
årets förlust	-44 140
	<b>298 888</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	298 888
	<b>298 888</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		13 749 433	6 443 582
Övriga rörelseintäkter		36 930	8 887
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>13 786 363</b>	<b>6 452 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 665 855	-2 237 303
Personalkostnader	3	-10 160 093	-6 869 328
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 675	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 830 623</b>	<b>-9 106 631</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 260</b>	<b>-2 654 162</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		630	614
Räntekostnader och liknande resultatposter		-510	-22 876
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>120</b>	<b>-22 262</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-44 140</b>	<b>-2 676 424</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-44 140</b>	<b>-2 676 424</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-44 140</b>	<b>-2 676 424</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	304 561	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>304 561</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>304 561</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		937 430	2 800 000
Fordringar hos koncernföretag		7 856 191	700 000
Övriga fordringar		3 643	4 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 413 603	442 711
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 210 867</b>	<b>3 947 265</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		546 427	1 044 476
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>546 427</b>	<b>1 044 476</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 757 294</b>	<b>4 991 741</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 061 855</b>	<b>4 991 741</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		343 028	3 019 452
Årets resultat		-44 140	-2 676 424
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>298 888</b>	<b>343 028</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>323 888</b>	<b>368 028</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 133 654	594 241
Skulder till koncernföretag		7 841 888	1 999 431
Skatteskulder		45 649	28 349
Övriga skulder		1 874 286	928 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 842 490	1 073 442
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 737 967</b>	<b>4 623 713</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 061 855</b>	<b>4 991 741</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

JSS - Judisk Säkerhet Sverige AB ägs till 100% av Judiska Församlingen i Stockholm, org nr 252002-8982, säte Stockholm.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	16	11

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	309 236	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>309 236</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 675	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 675</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>304 561</b>	<b>0</b>

### Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

### Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm

*Stefan Schneider*  
Stefan Schneider  
Verkställande direktör  
2025-05-09

*Daniel Nisell*  
Daniel Nisell  
Ordförande  
2025-05-12

*Hanna Halpern*  
Hanna Halpern  
Styrelseledamot  
2025-05-09

*Ivar Frischer*  
Ivar Frischer  
Styrelseledamot  
2025-05-09

*Philip Perlman*  
Philip Perlman  
Styrelseledamot  
2025-05-09

*David Teymouri*  
David Teymouri  
Styrelseledamot  
2025-05-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

Grant Thornton Sweden AB

*Henrik Lundquist*  
Henrik Lundquist  
Auktoriserad revisor
